
 

 

 

 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE                  
DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.edu.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

 

 

Protocollo e data come da segnatura          

 

 

Oggetto:  Personale ATA - Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto ai fini 

dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto profilo di Assistente 

Amministrativo e profilo di Collaboratore scolastico per l’a.s. 2021/2022.  

  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021   che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTE  le autodichiarazioni pervenute dal personale ATA;  

 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;  

 

 

DECRETA 

  

la pubblicazione in data 30/04/2021 all’albo Web d’Istituto, delle graduatorie interne, ai fini dell’individuazione 

dell’eventuale personale perdente posto, per il profilo di Assistente Amministrativo e per il profilo di Collaboratore 

Scolastico, del personale ATA titolare presso l’IC Oberdan di Terni. 

  

 L’aggiornamento delle graduatorie  è stato calcolato al 30/04/2021 

 

 

 

 

 

 

      Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Patrizia FIORETTI) 
(Firmato digitalmente ai sensi del Codice  dell’Amministrazione 

                                               digitale e norme ad esso connesse) 

             

 

 

 

All’albo Web dell’Istituto Sez. Graduatorie. 

Allegati:  

1.Graduatoria profilo Assistente Amministrativo  

2.Graduatoria profilo Collaboratore Scolastico  

 

 

 

 

 

 

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002530 - 30/04/2021 - B10 - Personale ATA - I



 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato 1 - Graduatoria profilo Assistente Amministrativo 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:  Personale ATA profilo Assistente amministrativo : graduatorie interne  

d’istituto ai fini dell’individuazione del personale ATA perdente posto .  

  
(Il servizio è stato valutato fino al 30/04/2021) 

 

 

 

 

 
(Il servizio è stato valutato fino al 30/04/2021) 

 

 

E’ escluso dalle graduatorie il personale di seguito indicato, beneficiario delle precedenze di cui ai  

all’art. 13 – sistema delle precedenze – del contratto citato nelle premesse: 

 

 

1 LEONARDI ANTONELLA 
 

411 48 0 459 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        (Dott.ssa Patrizia FIORETTI) 
(Firmato digitalmente ai sensi del Codice  dell’Amministrazione 

                                               digitale e norme ad esso connesse) 

            

  

 

 

 

GRADUATORIA D'ISTITUTO PER L’ A.S. 2021/22 

N° COGNOME E NOME 

Totale 
punteggio 

anzianità di 
servizio 

Totale 
punteggio 
esigenze di 

famiglia 

Totale punti 
titoli generali 

Totale 
punteggio 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

1 FRATTICCIOLI KATIA  726 24 0 
                  

750 

2 TAVAGLIONE  LIBERA MARIELLA 411 0 0 411 

3 MARCUCCI MORENA 360 24 12 396 

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002530 - 30/04/2021 - B10 - Personale ATA - I



 

 

 

 
Allegato 2 - Graduatoria profilo Collaboratore Scolastico 

  

 

 

 

 

Oggetto:  Personale ATA profilo Collaboratore scolastico : graduatorie interne  

d’istituto ai fini dell’individuazione del personale ATA perdente posto.  

 

 
(Il servizio è stato valutato fino al 30/04/2021) 

 

 

 

 
(Il servizio è stato valutato fino al 30/04/2021) 

 

E’ escluso dalle graduatorie il personale di seguito indicato, beneficiario delle precedenze di cui  

all’art. 13 – sistema delle precedenze – del contratto citato nelle premesse: 

 

 

 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (Dott.ssa Patrizia FIORETTI) 
(Firmato digitalmente ai sensi del Codice  dell’Amministrazione 

                                               digitale e norme ad esso connesse) 

            

GRADUATORIA D'ISTITUTO PER L’ A.S. 2021/2022 

N° COGNOME E NOME 

Totale 
punteggio 

anzianità di 
servizio 

Totale 
punteggio 
esigenze di 

famiglia 

Totale punti 
titoli generali 

Totale 
punteggio 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

1 ARENA CONCETTA 1077 24 0 1101 

2 GUIDARELLI M.GRAZIA 893 24 0 917 

3 SINIBALDI LORETTA 888 24 0 912 

4 CERVELLI PATRIZIA 780 24 0 804 

5 PANGRAZI MARZIA          583 24 0 607 

6 ANNIBALI ROBERTA 556 48 0 604 

7 QUIRINI SABRINA 527 24 0 551 

8 MORETTINI CARLA 383 24 0 407 

9 PASSERI CLARISSA 347 24 0 371 

10 LUCIANI MIRELLA 186 24 0 210 

1 PLACIDI MARCELLA 861 48  909 

2 CANAVICCI CRISTINA  581 60 12 653 

3 MARMOTTA ROBERTA 459 48 12 519 

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002530 - 30/04/2021 - B10 - Personale ATA - I


